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28. Wendlandmarathon 'Lucies Lust’
StraBRenlauf am 18.10.2020 in Kolborn
Veranstalter: IGAS Wendland

https://www.igaswendland.de/2020/marathon20.html

Ubersicht

Marathon
Gesamtwertung_(ménnlich)

Halbmarathon
Gesamtwertung_(weiblich)
Gesamtwertung_(ménnlich)

10 km
Gesamtwertung_(weiblich)
Gesamtwertung_(ménnlich)
Mannschaftswertungen (weiblich)
Mannschaftswertungen (ménnlich)

5 km

Gesamtwertung_(weiblich)
Gesamtwertung_(ménnlich)

10 km - Handbike

Gesamtwertung_(méannlich)

Gesamtwertung Manner - Marathon

Platz  Startnr. Name Verein/Ort JG
1. 462 Jahnke, Rainer Lineburger SV 1970 1.
2. 468 Ottmidiller, Nico Duvelsbrook Dynamics Lineburg 1968 2.
3. 460 Dolezych, Steve 100 Marathon Club 1983 1.
4 464 Martel, Bernd IGAS Wendland 1974 1.

Altersklasse

M50
M50
M35
M45

Zeit
3:22:04
3:22:15
3:28:01
3:32:20

Urkunden
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
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5. 461 Hornberger, Wolfgang 1968 3. M50 3:34:00 Urkunde
6. 470 Schiitt, Nils IGAS Wendland 1980 1. M40 3:37:57 Urkunde
7. 458 Blank, Joachim Team50up 1968 4. M50 3:53:23 Urkunde
8. 469 Pesel, Wolfgang Bokel 1972 2. M45 4:06:21 Urkunde
9. 459 Braasch, Uwe Team Schramper Eck 1967 5. M50 4:23:43 Urkunde
10. 465 Muller, Andreas TSV Schnega 1968 6. M50 4:27:10 Urkunde
10. 466 Noffke, Volker Triathlonflichse Osterburg 1964 1. M55 4:27:10 Urkunde
12. 463 Kabuf}, Thomas Ludwigslust 1967 7. M50 5:13:26 Urkunde
Zuriick zum Anfang
Gesamtwertung Frauen - Halbmarathon
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 632 Roéhlke, Sonja IGAS Wendland 1976 1. W40 1:29:51 Urkunde
2. 623 Friesen, Martina MTV Bad Bevensen 1961 1. W55 2:15:12 Urkunde
3. 617 Bertko, Elke MTV Bad Bevensen 1969 1. W50 2:15:13 Urkunde
Gesamtwertung Manner - Halbmarathon
Platz  Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 630 Plaasch, Silvio 1973 1. M45 1:34:57 Urkunde
2. 622 Ehrlich, Markus Salzwedel 1984 1. M35 1:37:08 Urkunde
3. 626 Jacob, Arne LT TSV Bienenblittel 1969 1. M50 1:38:17 Urkunde
4. 619 Brausch, Roland Sammatz 1958 1. M60 1:38:38 Urkunde
5. 625 Hinze, UIf VfL Langendorf 1965 1. M55 1:42:09 Urkunde
6. 627 Kracke, Christian IGAS Wendland 1963 2. M55 1:46:20 Urkunde
7. 616 Bartelt, Timo Lauftreff Suderburg 1974 2. M45 1:48:27 Urkunde
8. 628 Kruse, Herbert Gartow 1958 2. M60 1:53:37 Urkunde
9. 618 Bock, Christian Polizei SV Wien/Bosel 1966 2. M50 2:00:54 Urkunde
Zuriick zum Anfang
Gesamtwertung Frauen - 10 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 93 Boe-Lange, Martina SV Rosche 1970 1. W50 0:41:02 Urkunde
2. 152 Framke, Julia SV Rosche 1992 1. Fr 0:44:43 Urkunde
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1.
12.
13.
14.
15.
16.

99
197
179

97
191
176
153
185
193
190
168
156
181
196

Erstling, Franziska
Winkler, Monika
Paape, Diana
Dippe, Jasmina
Stolte, Dagmar
Mdller, Petra
Friedrich, Nicola
Schallhorn, Claudia
Supplie, Sabine
Seil, Claudia

Koch, Lea Marie
Haacke, Petra
Reese, Jana

von der Gablentz, Cornelia

Gesamtwertung Manner - 10 km

Platz
1.

© N ok Wb

1.
12.
13.
13.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Startnr.
182
186
159
166
195
169
172
92
631
188
170
187
94
184
192
180
194
95
189
155
157
171

Name

Rodewohl, Simon
Schenk, Sven
Henze, Marcus
Kelm, Dennis
Thunecke, Carsten
Lauer, Fynn
Meier, Hendrik
Behrend, Sven
Preu3, Marek
Schwarz, Jirgen
Mantey, Ringo
Schulz, Christoph
Boysen, Peter
Romanski, Jirgen
Stukenbrok, Maik
Petrausch, Oliver
Supplie, Markus
Brétzmann, Jérg
Seil, Matthias
Grote, Ditmar
Harder, Carsten
Martens, Leon

SC Liichow
MTV Bad Bevensen

Duivelsbrook Dynamics Liineburg

SC Lichow
Post-SV Uelzen
SC Lichow

SV Scharnebeck
MTV Bad Bevensen
IGAS Wendland
VfL Bleckede

SC Lichow

SC Lichow
Lauftreff Suderburg
SV Gartow

Verein/Ort

Erfurter LAC/Pretzier
SV Rosche

IGAS Wendland
Lichow

Lichow

SV Rosche
Triathlonflichse Osterburg
Lineburger SV
IGAS Wendland

SC Lichow

MTV Dannenberg
Post-SV Uelzen

LT TSV Bienenblittel
SV Rosche
Altmarktourer

VfL Langendorf
IGAS Wendland

LT TSV Bienenbdttel
VfL Bleckede

SV Rosche

TSV Bosel e.V.

SC Lichow

1986
1967
1972
2000
1970
1973
1973
1967
1981
1971
2000
1960
1975
1961

JG
1999
1992
1974
1983
1993
1999
1982
1980
1982
1962
1975
1984
1960
1966
1974
1965
1975
1972
1970
1958
1980
1999

e R e

g DNdMDNOREDNDO=S2REDN2O2NREOR 2N

W30
W50
W45
Fr
W50
W45
W45
W50
W35
W45
Fr
W60
W45
W55

Altersklasse
Ma

0:47:44
0:50:17
0:52:54
0:53:35
0:54:20
0:56:40
0:57:11
0:57:26
0:58:47
1:00:11
1:00:28
1:00:57
1:03:12
1:05:34

Zeit
0:33:35
0:35:24
0:37:30
0:37:41
0:38:17
0:38:56
0:39:44
0:39:52
0:41:07
0:41:36
0:43:20
0:44:04
0:44:10
0:44:10
0:44:35
0:44:52
0:44:53
0:44:55
0:45:47
0:47:14
0:48:03
0:49:56

Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde

Urkunden
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

160 Heuer, Frank

163 Hoppe, Roland

90 Behn, Rudolf

199 Wolff, Hans-Glinter

161 Hoffmann, Dominic

174 Meyer-Fenselau, Eckhard
154 Fréhlich, Maximilian

88 Archut, Jirgen

Kolborn

SV Scharnebeck
TSV-Hitzacker

ULV Wolfsburg

VfL Suderburg

Holzen

SC Lichow

Triathlon Team Luneburg

177 Mdller, Marcel
96 Deinert, Holmer

151 Fontanazza, Salvatore

98 Dolif, Dieter
164 Jansen, Norbert
162 Holle, Wilhelm

SC Lichow
IGAS Wendland
Lichow

IGAS Wendland
TSV Adendorf
TSV Adendorf

Mannschaftswertungen (weiblich) 10 km

1.

99
97
176

SC Lichow
Erstling, Franziska
Dippe, Jasmina
Mdiller, Petra

Mannschaftswertungen (mannlich) 10 km

1.

186
169
184

SV Rosche
Schenk, Sven
Lauer, Fynn
Romanski, Jirgen

IGAS Wendland

159 Henze, Marcus

631

Preul3, Marek

194 Supplie, Markus

188
171
154

SC Liichow
Schwarz, Jirgen
Martens, Leon
Frohlich, Maximilian

Zuriick zum Anfang

2:37:59 Urkunde
1986 0:47:44
2000 0:53:35
1973 0:56:40

1:58:30 Urkunde
1992 0:35:24
1999 0:38:56
1966 0:44:10

2:03:30 Urkunde
1974 0:37:30
1982 0:41:07
1975 0:44:53

2:25:06 Urkunde

1962 0:41:36
1999 0:49:56
2004 0:53:34

1970
1961
1957
1951
1984
1967
2004
1949
2000
1956
1963
1939
1948
1938

I i e S Ll o

M50
M55
M60
M65
M35
M50
MJU18
M70
Ma
M60
M55
M80
M70
M80

0:50:07
0:50:56
0:51:24
0:51:25
0:51:48
0:53:04
0:53:34
0:53:53
0:54:05
0:55:57
0:56:26
1:02:30
1:06:49
1:10:01

Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
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Gesamtwertung Frauen - 5 km
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Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 719 Kruppa, Lena SV Rosche 2003 1. WJu18 0:20:43 Urkunde
2. 721 Schroder, Kathrin Lineburg 1988 1. W30 0:24:57 Urkunde
3. 715 Framke, Anja SV Rosche 1965 1. W55 0:25:15 Urkunde
4. 718 Kleckner, Fenja LG Hanstedt/Wriedel/Suderburg 1981 1. W35 0:25:52 Urkunde
5. 720 Scharge, Ida Kalbe 1972 1. W45 0:27:05 Urkunde
6. 728 Wehrend, Andrea SC Liichow 1967 1. W50 0:28:24 Urkunde
Gesamtwertung Manner - 5 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 724 Seyffert, Stefan SV Rosche 1976 1. M40 0:18:13 Urkunde
2. 717 Hadrossek, Lukas TSV Hitzacker 2006 1. MJU16 0:21:47 Urkunde
3. 712 Boick, Jakob IGAS Wendland 1998 1. Ma 0:23:52 Urkunde
4. 714 Engel, Uwe 1954 1. M65 0:24:41 Urkunde
5. 173 Ohne Namen 0:26:30
6. 729 Wehrend, Lukas SC Liichow 2001 1. MJU20 0:28:24 Urkunde
Zuriick zum Anfang
Gesamtwertung Manner - 10 km - Handbike
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden
1. 175 Mucke, Andreas Team Mucke Deutschland 1970 1. M50 0:46:40 Urkunde

Zuriick zum Anfang

Sportauswertungs-Tool - sportauswertung@ckracke.de
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